
Ötən günlərdə aradan keçən otuz 
il ərzində ermənilərin bu torpaqlar-
da özlərini heç vaxt xoşbəxt hiss edə 
bilməməsinin səbəbinin məntiqi əsaslarla 
diqqətə çatdırıldığı bir məqalə oxudum. 
Məlum olduğu kimi, düşmən hər zaman 
iddia edirdi ki, erməni xalqı xoşbəxt 
xalqdır, erməni xalqı “Dağlıq Qarabağ”da 
əbədi yaşayacaq. Amma tarix sübut etdi 
ki, ah-nalə üzərində xoşbəxtlik qurmaq 
mümkün deyil. Onlar bu torpaqlarda 
nəinki daş üstünə daş qoyub, hətta 
mövcud olanı da dağıdıb, məhv ediblər. 
Təsəvvür edin, 30 il bir ərazidə yaşaya-
san, heç bir qurucu işlə məşğul olmaya-
san. Əlbəttə, bunun bir çox səbəbi var. 
Birincisi, ona görə ki, ermənilər öz yalan 
dolu nağıllarına bürünüb qəflət yuxu-
sunda yatsalar da, çox yaxşı bilirdilər ki, 
bu torpaqlarda əbədi yaşamayacaqlar.  
Bilirdilər ki, gec-tez haqq-ədalət bərpa 
ediləcək və onlar gəldikləri kimi də geri 

qayıdacaqlar. Belə də oldu. İkinci səbəb 
ondan ibarətdir ki, onların gözünü elə 
əvvəldən qorxu bürümüşdü. Onlar 44 gün 
ərzində Azərbaycan Ordusu tərəfindən 
dağıdılan istehkamları, hərbi hissələri, 
“keçilməz” beton divarları qurmaq üçün 
30 il vaxt sərf etmişdilər. Ona görə də, 
məğlubiyyətlərinin yanğısı təkcə qa-
nunsuz yollarla işğal etdikləri torpaqları 
itirməklə bağlı deyil, həm də öz xalqları-
na, ordularına, ələlxüsus da, nağıllarına 
olan inamı itirmək ağrısıdır. Üçüncü və 
bəlkə də, ən önəmli səbəb isə budur ki, 
ermənilərdə hər hansı bir torpağı abad-
laşdırmaq, yaşamaq üçün əlverişli mühit 
yaratmaq qabiliyyəti yoxdur. Müxtəlif 
xarici qüvvələrin dəstəyi ilə işğal etdikləri 
torpaqlarımızda törətdikləri vəhşiliklər, 
mədəniyyət ocaqlarına, ibadətgahlara 
etdikləri hörmətsizliklər onu göstərir ki, 
bu zavallı millətin heç özünə də hörməti 
yoxdur.

Əvvəldə qeyd etdiyimiz kimi, bir 
il ərzində ölkəmizdə əsas diqqət 
 işğaldan azad olunmuş ərazilərin bərpa 
edilməsinə, yenidən qurulmasına yönəlib. 
Təbii ki, bu işlərin görülməsi üçün əvvəlcə 
ərazilərin minalardan təmizlənməsi, 
təhlükəsizliyin təmin edilməsi labüddür. 
Prezidentimizin tez-tez dilə gətirdiyi kimi, 
erməni tərəfinin mina xəritələrini bizə 
təhvil verməməsi insanlıq cinayətidir. Bu 
da onu göstərir ki, düşmən hələ də yaşa-
nanlardan dərs almayıb. İkinci bir məsələ 
Qarabağa – işğaldan azad edilən tor-
paqlarımıza aparan yolların çəkilməsi idi. 
Yol mədəniyyətin başlanğıcı hesab edilir. 
Hansısa bir şəhərin müasirliyi, inkişafı ona 
aparan yolların vəziyyəti ilə müəyyənləşir. 
Bu fikrə əsaslanaraq deyə bilərik ki, hər 
şey yoldan başlayır. Qarabağın bərpası 
prosesi də məhz yollardan başladı. 

Burada nəzərdə tutulan təkcə iş-
ğaldan azad edilən əraziləri bir-birinə 
birləşdirən yollar deyil, həm də respub-
likanın digər ərazilərindən Qarabağa 
aparan yollardır. Bu mənada yeni salı-
nan və bərpa edilən bir çox yolu misal 
göstərmək olar.  Toğana–Kəlbəcər–İstisu, 
Horadiz– Qubadlı–Zəngilan–Ağbənd, 
Xudafərin–Qubadlı–Laçın, Kəlbəcər–
Laçın, Füzuli–Hadrut, Bərdə–Ağdam, 
Şükürbəyli–Cəbrayıl–Hadrut və s. çəkilən 
yollardan bəziləridir. Əlbəttə, bütün bu yol-
ları qazandığımız Zəfər yolu açmışdır, – 
desək yanılmarıq. Lakin onların arasında 
məhz bir yol var ki, həmin yol qələbəmizin 
rəmzlərindən biri sayılan Zəfər yoludur. 
Bu, Füzulidən Şuşaya uzanan yoldur.

Ümumiyyətlə, bu yollar separat-
çı rejimin fəaliyyət göstərdiyi ərazini 
dörd tərəfdən mühasirəyə alır, eləcə 

də yolların əksəriyyəti Laçın və Şuşa-
ya çıxdığı üçün bu qondarma qurumun 
Ermənistanla əlaqə qura biləcəyi bölgədə 
mökəmlənmək deməkdir. 

Prezident İlham Əliyev çıxışlarından 
birində vurğuladı ki, biz bərpa işlərini elə 
görməliyik ki, qələbəmizə layiq olsun. 
Əlbəttə, bu, çox mənalı ifadədir. Burada 
işlərin keyfiyyəti, sürəti, miqyası və başqa 
bir çox amil nəzərdə tutulur. Məlum oldu-
ğu kimi, bərpa işlərinin start götürdüyü 
vaxtdan etibarən birinci məqsəd insanlar 
üçün rahat, təhlükəsiz və dövrün standart-
larından geri qalmayan həyat şəraitinin 
yaradılmasıdır.

Ölkə başçısının bu ifadəsi həm də 
indiyədək görülən işləri əhatə edir. Təbii 
ki, ən mühüm məsələlərdən biri də 
bölgənin elektrik enerjisi ilə təmin olun-
masıdır. Məlum məsələdir ki, dövrün 
tələblərinə uyğun olaraq, elektrik olmadan 
heç bir işi tam görmək mümkün deyil. Bu 
mənada, həyatın bərpa edilməsi üçün 
mühüm olan ən önəmli şərtlərdən birinin 
elektrik enerjisi olduğunu qeyd etmək 
lazımdır. İşğaldan azad edilən bütün 
rayonlarda yarımstansiyalar yaradılıb ki, 
bunlar əhalinin ehtiyaclarını tam şəkildə 
qarşılayacaq. Ölkə başçısı hər dəfə 
xüsusi vurğulayır ki, yaradılan şərait 
işğaldan əvvəlki dövrdə mövcud olan 
şəraitdən dəfələrlə yaxşı olacaq. Əlbəttə, 
bu, sadəcə dövrün texnologiyası ilə bağlı 
məsələ deyil. 

Məlum olduğu kimi, işğaldan azad 
olunmuş ərazilərdə “ağıllı kənd”, “ağıllı 
şəhər” layihələri icra edilir. Bu layihələrdə 
müasir məktəb, bağça, polikilinika və 
elektron idarəetmə mərkəzləri tikiləcək, 
turizm infrastrukturu yaradılacaq. Bütün 

yaşayış evləri, sosial obyektlər, inzibati 
və ictimai iaşə binaları, kənd təsərrüfatı 
məhsullarının emalı və istehsalı prose-
si alternativ enerji mənbələri ilə təmin 
ediləcək. Bu da öz növbəsində qeyri-neft 
sektorunun inkişafı deməkdir. 

Layihələrin icrasında Türkiyə, İtaliya, 
Çin və İsrail çirkətləri də iştirak edəcək.  
“Ağıllı kənd təsərrüfatı” özündə kooperativ 
idarəetmə sistemini, müasir  texnologiyalar 
əsasında qurulmuş tarla, bağ və  fermaları, 
dronlar vasitəsilə idarəetmə və nəzarəti 
ehtiva edir. “Ağıllı” təsərrüfatlar kəndlərdə 
meyvə, tərəvəz, ət və süd məhsulları 
istehsalını artırmağa, emal prosesini 
müasir tələblərə uyğun qurmağa imkan 
verir. Bu, təkcə kənd təsərrüfatı ilə bağlı 
deyil. Müasir şəhərsalma standartlarının 
tətbiqi, küçələrin “ağıllı”  işıqlandırılması, 
isti və soyuğadavamlı ekoloji evlərin 
inşası, məişət tullantılarının idarə olun-
ması, su elektrik stansiyalarının, Günəş 
paneli stansiyalarının quraşdırılması, 
bioqaz enerjisindən istifadə kimi amillər 
bu konsepsiyanın əsas komponentləri 
sırasındadır. 

Dövlətimizin başçısı bildirib ki, azad 
edilmiş bütün şəhər və kəndlərimizdə 
bərpa işləri sürətlə davam etdirilir. Bu işlər 
başa çatandan sonra buradakı küçələrə, 
məktəblərə şəhidlərimizin adları veriləcək. 
Prezidentimizin sözlərinə görə bu proses 
artıq başlanıb. 

Yeri gəlmişkən, ölkəmizin başçısı Qu-
badlıda səfərdə olarkən burada görülən 
işlər barəsində də danışıb. Bildirib ki: “Qu-
badlı şəhəri demək olar ki, yerlə-yeksan 
edilib, bir salamat bina yoxdur. Sadəcə 
olaraq, erməni hərbçiləri öz məqsədləri 
üçün bir neçə binadan istifadə etmişdir, 

onlar da bərbad vəziyyətdə idi. Mən bura 
keçən il dekabr ayında gələndə gördüm 
ki, onlar da bərbad vəziyyətdədir. Ona 
görə də biz Qubadlı rayonunun bütün 
kəndlərini, o cümlədən, Qubadlı şəhərini 
yenidən quracağıq. Qubadlı şəhərinin baş 
planı hazırlanır və yəqin ki, yaxın aylarda 
təqdim ediləcək, o cümlədən, Qubadlı 
ictimaiyyətinə təqdim ediləcəkdir. Əlbəttə 
ki, bu baş plan ən müasir normalara uy-
ğun olacaq və Qubadlının təbiəti və tarixi 
keçmişi də memarlıqda nəzərə alınacaq. 
Amma, eyni zamanda, artıq bu gün Qu-
badlı rayonunun gələcək inkişafı ilə bağlı 
əməli-praktiki işlər aparılır. Bu gün biz 
yeni yarımstansiyanın açılışını qeyd etdik 
və bu, azad edilmiş torpaqlarda yeddinci 
yarımstansiyadır. Bu infrastruktur layihəsi 
Qubadlının 2050-ci ilə qədərki inkişaf 
dinamikasını nəzərə alır”.

Ümumiyyətlə, bərpa prosesi çox 
sürətlə davam etdirilir. Şəhərlərin baş 
planları hazırlanır, layihələr icra edilir. 
Bundan əlavə, Zəngilan, Füzuli və Laçın 
rayonlarında hava limanları tikiləcək. Fü-
zuli Beynəlxalq Hava Limanı cari ilin sen-
tybar ayından istifadəyə verilib. Zəngilan 
Hava Limanı isə gələn il istifadəyə 
veriləcək. Məlumdur ki, Zəngilan və 
Qubadlı rayonları faktiki olaraq bir zo-
nadır. Əlbəttə, ətraf rayonların sakinləri 
də bu hava limanlarından rahat istifadə 
edəcəklər. Hava limanlarının yerləşdiyi 
ərazilər də məhz bu amil nəzərə alınaraq 
seçilmişdir. Yəni aparılan bərpa-quruculuq 
işlərinin hamısı şanlı Qələbəmizin adına 
layiq reallaşdırılır. 

İmran ƏLİYEV, “Xalq qəzeti”

Əlbəttə, işğaldan azad edilmiş torpaqlarda mövcud olan 
mənzərə böyük çətinliklər yaradır. Çünki hər tərəf dağıdılıb, 
infrastruktur dağıdılıb, binalar sökülüb, inzibati binalar sökü-
lüb. Hazırda o yerlərdə yaşamaq üçün şərait yoxdur. Ancaq biz 
o bölgələri, bütün rayonları bərpa edəcəyik, vətəndaşlarımızın 
normal həyatı üçün bütün addımları atacağıq. Bildiyiniz kimi, 
ilk layihələr artıq icra edilməyə başlanmışdır. Prezidentin ehtiyat 
fondundan müvafiq vəsait ayrılmışdır. 

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bərpa-quruculuq işləri 
Qələbəmizə layiq aparılır

Azərbaycan xalqı bir ildir ki, II Qarabağ müharibəsində qazanılan 
Zəfərin sevincini yaşayır. Bu bir il ərzində respublika ərazisində 
baş verən hadisələr, aparılan islahatlar onu göstərir ki, Vətən 

müharibəsindəki Qələbə, torpaqlarımızın işğaldan azad olunması son 
deyil, başlanğıcdır. Azərbaycan xalqı qalib xalqdır. Biz 30 ilə yaxın 
müddət ərzində düşmən tapdağı altında qalan torpaqlarımızı işğaldan 
azad edərək, təkcə ərazi bütövlüyümüzü bərpa etməmişik, həm də torpaq 
intizarı ilə böyüyüb boya-başa çatan, ata-baba yurdunun daşına-qayasına 
qovuşmaq istəyən nəsillərin həsrətinə son qoymuşuq. Bu müharibə bir 
sıra problemin sonu olduğu kimi, həm də başlanğıcdır. Hələ müharibənin 
davam etdiyi günlərdə Prezident İlham Əliyev çıxışlarında qeyd edirdi ki, 
işğaldan azad edilən torpaqlarda törədilən vəhşiliklərin miqyası hətta biz 
təsəvvür etdiyimizdən də qat-qat böyükdür. Belə olan halda, quruculuq 
işlərinin miqyası da böyük olmalıdır.

Qubadlı əməliyyatı – 44 günlük 
Vətən müharibəsinin şanlı səhifəsi

Vətən müharibəsinin 29-cu günü – oktyabrın 
25-də isə müzəffər silahlı qüvvələrimiz Qubadlı 
şəhərini və rayonun daha bir neçə kəndini 
işğalçılardan təmizlədi. Şəhərin azad edildiyini 
Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı, Prezident 
İlham Əliyev özünün “twitter” hesabından və 
televiziya çıxışında elan etdi. O həyəcanlı günləri 
yaxşı xatırlayırıq. Prezidentin müharibə dövrü öz 
sosial media hesablarından etdiyi paylaşımlar, 
televiziya ilə xalqa müraciətləri ən yeni dövr 
tariximizin unudulmaz qızıl səhifələridir! Qubadlı 
rayonunun tam azad edilməsi əməliyyatı bir 
neçə gün çəkdi. Zəngilan şəhəri  oktyabrın 
20-də azad edildikdən sonra sıranın Qubadlıda 
olduğu aydın idi. Lakin o da aydın idi ki, 
Ermənistan Silahlı Qüvvələri Qubadlı şəhərində 
güclü istehkamlar qurmuş, yüksəkliklərdə hərbi 
birləşmələr yerləşdirmişdilər. Belə bir gerçəklik 
qarşısında Qubadlı əməliyyatı, hərbçilərimizdən, 
ilk sırada fədakarlıq və xüsusi peşəkarlıq tələb 
edirdi. Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin bütün 
mənsubları bu fədakarlığı, peşəkarlığı yüksək 
səviyyədə nümayiş etdirdi. Və nəhayət, oktyabrın 
25-də şanlı silahlı qüvvələrimiz Qubadlı şəhərini 
düşməndən təmizləyib, bu barədə Ali Baş 
Komandana raport verdi!

Qırx dörd günlük müharibə başa çatdıqdan 
sonra cənab Prezident bir sıra mühüm dövlət 
təltifləri barədə sərəncam imzaladı. Prezidentin 
təşəbbüsü ilə noyabrın 26-da təsis olunmuş  
yeni dövlət təltiflərindən biri də “Qubadlının 
azad olunmasına görə” medalıdır. Bu medal 
Qubadlı rayonunun işğaldan azad edilməsi 
uğrunda aparılmış döyüş əməliyyatlarında 

iştirak edərək, şəxsi igidlik və şücaət nümayiş 
etdirmiş hərbi qulluqçularımıza Azərbaycan 
Prezidentinin sərəncamı ilə verilir. Bu medalla 
Silahlı Qüvvələrimizin 15189 hərbi qulluqçusu 
təltif olunub.  

Haşiyə: Qubadlı ərazisində bir çox qala, 
türbə, körpü və digər maddi mədəniyyət 
nümunələri, abidələr olub. Onların bir çoxu 
işğal illərində dağıdılıb, zərər görüb, yaxud, 
erməniləşdirilməsinə, özgələşdirilməsinə cəhd 
olunub. Erməni vandalizmi Qubadlıdan da yan 
keçməyib. Qubadlı ərazisində tarixə yoldaşlıq 
etmiş, qoruq, gözətçi funksiyasını yerinə yetirmiş 
qalalar mövcud olub. Əliquluuşağı kəndində Göy 
qala (V əsr), Muradxanlı kəndində “Qalalı” qalası, 
Xocamisaxlı kəndində Qala və digərləri rayon 
işğal olunana qədər qalırdı. Xocamisaxlı kəndinin 
qədim adı Qalacıq olub. Qubadlı ərazisində 
tarixin müxtəlif dövrlərində tikilmiş türbələr öz 
gözəlliyi ilə seçilib. Balahəsənli kəndindəki 
“Cicimli” ocağı, Dəmirçilər kəndindəki türbə, 
Gürcülü kəndindəki “İmamzadə”, Yazıdüzündəki 
Cavanşir türbəsi və başqaları buna misaldır. 

Ərazisindən iki bolsulu çay axan Qubadlıda 
çaylar üzərindən körpülərin salınması zamanın 
tələbi, təbiətin “sifariş”i olub. Rayon ərazisində 
üç qədim körpü olub. Körpülərdən ən qədiminin  
Qarakişilər kəndindəki “Sınıq körpü” olduğu 
bilinir. Digər iki körpü – Azərbaycan Mədəniyyət 
Nazirliyi tərəfındən qeydə alınmış Laləzar və 
Hacı Bədəl körpüsü bir qədər sonrakı dönəmə 
aiddir. Maraqlı arxitekturası olan Laləzar (1867) 
və Hacı Bədəl körpüləri XIX əsrə aiddir. Hər iki 
körpü rayon işğal olunana qədər öz funksiyasını 

gərəyincə yerinə yetirirdi. “İşğal olunanadək” 
deyirik, çünki erməni işğalçılarının ayağı hara 
dəyibsə, orada mədəniyyət, insanlıq qeybə 
çəkilib... Körpü mədəniyyət deməkdir, körpü 
xeyirxahlıq deməkdir – ermənilər üçün isə bunlar 
yad anlayışlar olub...

Qubadlının işğaldan azad edilməsi tarixi 
hadisə idi. Qubadlı şəhərinin azad edilməsinin 
zəfərimizi daha da yaxınlaşdırdığı öz təsdiqini 
tapmış hadisədir. Bəli, Qubadlı azad olunub, bu 
mübarək gündən bir il ötür. Ancaq Qubadlının 
işğalı nəticəsində rayon əhalisinə və dövlətə 
vurulmuş maddi və mənəvi zərəri bərpa 
etmək çox vaxt alacaq. Bir sıra itkilərin yerini 
doldurmaqsa, sadəcə, mümkünsüzdür... 
Ermənistanın işğalı zaman Qubadlının 94 
yaşayış məntəqəsi, 7 min 278 fərdi yaşayış 
evi, 64 inzibati bina, 148 sosial obyekti, 161 
mədəniyyət obyekti, 7 məscid, 16 körpü 
dağıdılmış və yararsız vəziyyətə salınmışdır. 
1080 kənd təsərrüfatı obyekti, 650 kilometr 
avtomobil yolu, 2 su anbarı, 150 kilometr 
magistral su xətləri, 4 min 830 kilometr elektrik 
xətləri, 165 kilometr magistral qaz boru xətti, 9 
tikinti idarəsi, 4 yol idarəsi, 18 dəyirman, 4 su 
nasos stansiyası, 120  elektrik yarımstansiyası 
və transformatorlar tamamilə dağıdılmışdır.

Ermənistan Qubadlı rayonunun Xanlıq 
qəsəbəsində qanunsuz məskunlaşma aparmışdı. 
Livandan və digər xarici ölkələrdən gətirilən 
haylar burada qanunsuz yollarla yerləşdirilmişdi. 
Bu özü bir müharibə cinayətdir. Hər kəs bilir ki, 
işğal edilmiş ərazilərdə qanunsuz məskunlaşma 
aparmaq cinayətdir – işğalın nəticələrindən sui-
istifadə halıdır.

Maddi ziyanlar aradan qaldırılacaq, əlbəttə. 
Bəs 27 illik işğalın mənəvi ziyanlarını tezliklə 
aradan qaldırmaq necə, mümkün olacaqmı? 
İşğalçı ölkə bunun üçün nə öhdəliklər götürür, 
necə etiraflarda bulunur? Hələki etiraf və öhdəlik 
yerinə revanşist çağırışlar daha çox eşidilir ki, 
bunun da, ilk növbədə, (adı üstündə “uğursuz 
dövlət” olan) Ermənistana ziyanı olacaq. 
Azərbaycan “dəmir yumruğu” yerindədir! Gərək 
Ermənistanda bunu unutmasınlar.

Qənirə PAŞAYEVA,  
Milli Məclisin Mədəniyyət komitəsinin sədri

Silahlı qüvvələrimiz uğurlu hərbi 
əməliyyatlarını davam və inkişaf 
etdirərək, 2020-ci ilin sentyabrın 27-də 
başlanan tarixi əks-hücumun 27-ci 
günü – oktyabrın 23-də Qubadlıya daxil 
olaraq, rayon ərazisini Ermənistan 
silahlı qüvvələrindən təmizləməyə 
başladı. Həmin gün Qubadlının  Zilanlı, 
Kürdmahruzlu, Muğanlı və Alaqurşaq 
kəndləri işğalçı tapdağından azad 
edildi. 

Prezidentin vədləri Qubadlı 
sakinlərinə böyük sevinc bəxş etdi
– Dövlət başçımız Qubadlı sakinləri ilə 

görüşdə müharibənin əvvəlki həmin günlərindən 
danışaraq dedi: “Beləliklə, Laçın dəhlizini 
nəzarətə götürdük və artıq müharibənin tale-
yi həll edilmişdi. Düzdür, hələ Şuşa uğrunda 
şiddətli döyüşlər qabaqda idi, digər yaşayış 
məntəqələrimizin azad olunması ilə bağlı 
əməliyyat planları hazırlanırdı, ancaq artıq həm 
bütün dünya, həm də düşmən gördü ki, bizim 
qabağımızda heç bir qüvvə dayana bilməz. Biz 
Qubadlıdan sonra öz Zəfər yürüşümüzü, Zəfər 
missiyamızı şərəflə davam etdirdik və noyabrın 
8-də Şuşada dövlət bayrağını ucaltdıq”.

Hər bir yaşayış məntəqəsinin azad edilməsi 
bizim üçün sevinc idi, qürur idi, həmçinin 
hər azadlığın özü tarixi hadisədir. İlk gündən 
başlayaraq müharibənin son gününə qədər 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələri ancaq irəli gedirdi. 
Hamının nəzərləri hər axşam ekranlara dikilirdi.  
Prezidentin yeni sevindirici xəbəri ilə qanadlanıb 
uçurduq. Ancaq düşmənin nə vaxt təslim olacağı 
məlum deyildi. Cənab Prezident dəfələrlə çıxışla-
rında, xalqa müraciətlərində və xarici jurnalistlərə 
müsahibələrdə bidirirdi ki, əgər düşmən bizə 
bizim torpağımızdan çıxması ilə bağlı tarix versə, 
biz müharibəni dayandırmağa hazırıq və bu sözə 
də əməl etdik: “Bildiyiniz kimi, noyabrın 9-da artıq 
Ermənistan tərəfi də öz məğlubiyyətini qəbul 
edib, etiraf edib, bu məğlubiyyətlə barışıb və 
noyabrın 9-dan 10-na keçən gecə kapitulyasiya 
aktına imza atdı. Biz isə Zəfər Gününü məhz 8 
noyabr tarixində qeyd edirik. Çünki 8 noyabrda 
erməni ordusu artıq təslim olmuşdu”.

Arzu Bağırova dövlət başçısının Qubad-
lı sakinləriylə görüşdəki söhbətinin necə 
səmimi olduğunu, bu azadlığın əldə olun-
masında canlarını qurban verən şəhidləri də 
unutmadığını vurğuladı və dedi:

– Prezident görüşdə tarixi qələbədən 
danışarkən, “ilk növbədə, əziz şəhidlərimizin 

xatirəsini yad etməliyik” – dedi. Qubadlı sakini, 
Milli Qəhrəman Şükür Həmidovun adını çəkdi. 
Onun ən istedadlı və cəsarətli hərbçilərimizdən 
biri olduğunu, Aprel döyüşlərində böyük 
qəhrəmanlıq göstərdiyini xatırlatdı. Şükürün 
həlak olmasının xalqımız üçün böyük itki olduğu-
nu vurğuladı: “Ona görə bu gün Qubadlının azad 
olunmasının birinci ildönümündə mən Şükürün 
əziz xatirəsini xüsusilə yad etmək istəyirəm. 
O, bütün hərbçilərimiz üçün, gənc nəsil üçün 
nümunədir, öz canını doğma diyar uğrunda fəda 
edib və şəhadət zirvəsinə ucalıb. Şəhidlərimizin 
xatirəsi əbədiləşdirilir və əbədiləşdiriləcəkdir”.

Biz inanırıq ki, dövlət başçımız verdiyi bütün 
vədləri yerinə yetirir. Ona görə də əminik ki, 
işğaldan azad edilən bütün ərazilər kimi, Qubadlı 
şəhəri və kəndləri də yenidən qurulacaq.  Çünki 
həmin görüşdə Qubadlı şəhərinin Baş planının 
hazırlandığı və yaxın aylarda təqdim ediləcəyi, 
həmçinin Qubadlı ictimaiyyətinə məlumat 
veriləcəyi səsləndirildi. Həmin gün Qubadlıda 
yeni yarımstansiya, Dövlət Sərhəd Xidmətinin 
yeni hərbi hissə kompleksinin açılışı qeyd edildi. 
Eyni zamanda, Xanlıq – Qubadlı yolunun təməli 
qoyuldu.

...Qubadlı da bərpa olunacaq, orada 
əvvəlkindən də gözəl evlər tikiləcək, oranın 
sakinləri doğma yurdlarına dönəcək. Çünki xalqı-
mızın bu öhdəlikləri üzərinə götürən, vəd verən, 
mərd Prezidenti var. Qubadlı ictimaiyyətinin 
nümayəndələri ilə görüşdə dediyi sözlər hər 
kəsin ürəyində bir işıq yandırdı, qəlbini nura 
boyadı: “Əgər qubadlılılar digər keçmiş köçkünlər 
kimi, hər il böyük ürək ağrısı ilə işğal günündə yı-
ğışırdılarsa, bundan sonra artıq o tarix tamamilə 
silindi, ancaq 25 oktyabrda hamımız bayram 
edəcəyik”.

Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

“Həqiqətən, bütün xalq müharibənin gedişində hər gün Ali 
Baş Komandanın verəcəyi xəbərlərə köklənmişdi. Oktyabrın 
25-də Qubadlının azadlığa qovuşması hamıda yeni bir ovqat 
yaratdı. Çünki cənab Prezidentin Qubadlıya son səfəri zama-
nı rayon nümayəndələri ilə görüşündə bildirdiyi kimi, həmin 
günün müharibənin gedişatında önəmli yeri oldu. Qubadlı azad 
olunandan sonra Laçın istiqamətində ordumuza yol açıldı və 
bir neçə gündən sonra ərənlərimiz Laçının cənub hissəsində 
yerləşən kəndləri də azad etdilər”. Bu sözləri “Regional Hü-
quqi və İqtisadi Maarifləndirmə” İctimai Birliyinin sədri Arzu 
Bağırova  Prezident İlham Əliyevin Qubadlıya səfəri ilə bağı fikir 
bildirərkən dedi. Sonra o, əlavə olaraq bunları bildirdi:
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